MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SUL DE MINAS GERAIS

Campus Muzambinho

Bairro Morro Preto – Caixa Postal 02 – Muzambinho/MG – CEP: 37890-000

Fone/Fax: (0xx35) 3571-5051

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 113/2025/GAB/MUZ/IFSULDEMINAS

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR/VICE-COORDENADOR DO CURSO

SUPERIOR DE BACHARELADO EM MEDICINA VETERINÁRIA

     Mediante a inscrição de uma única chapa para concorrência à Coordenação do

curso superior em Medicina Veterinária do IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho,

em conformidade com o item 1 e seus subitens, a Comissão Eleitoral de acordo com o

subitem 6.7 do mesmo edital, torna público a chapa composta pelas docentes Diana

Cuglovici Abrão e Geórgia Modé Magalhães, como vencedora à Coordenação e Vice-

coordenação do curso, respectivamente, pelo biênio 2025-2027.

COMISSÃO ELEITORAL DA MEDICINA VETERINÁRIA - CEMV/2025
(Portaria nº1484/MUZ-IFSULDEMINAS, de 11 de junho de 2025)

Muzambinho, 17 de julho de 2025.